
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Grodzisku Mazowieckim, w Otwocku,  

w Piasecznie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, oraz powiatu pruszkowskiego w składach określonych  

w załącznikach od nr 4 do nr 28. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

/-/ Kinga Maria Hulak 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 2 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Otwocku,  

ul. Górna 13, 05-400 Otwock: 

 

1. Honorata Tarnowska – Przewodnicząca Komisji, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. Celestynów 

 

2. Ewelina Ewa Floriańczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pogorzel 

 

3. Paweł Mateusz Gralik, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. 

Otwock 

 

4. Mateusz Kabala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

 

5. Klaudia Patrycja Kędziorek, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. 

Nowe Kościeliska 

 

6. Agnieszka Małgorzata Lech, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Otwock 

 

7. Ewa Elżbieta Rykowska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

8. Marzena Teperek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Otwock 

 

9. Katarzyna Zbyszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrówiec 

 

10. Paulina Ziułkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Otwock 

 

  


